[image: ]

        Defensoria Pública do Estado do Maranhão

EDITAL Nº 002/2023 - ESDPEMA

                       DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO

       Concurso de Poemas Bicentenário Gonçalves Dias

A ESCOLA SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO, por meio de sua Diretoria, no uso de suas atribuições, resolve:

Art. 1º PRORROGAR o prazo de inscrições do   Concurso de Poemas Bicentenário Gonçalves Dias até 05 de outubro de 2023.

Art. 2º  O presente Edital será PUBLICADO no site da DPE/MA.

São Luís (MA), 20 de setembro de 2023.

ELAINNE ALVES DO RÊGO BARROS MONTEIRO
Diretora da Escola Superior da Defensoria Pública do Maranhão
image1.png